
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Quarta-feira •  14 de abril de 2021 •  Ano I • Edição Nº 24

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  S I V A L D O  R I O S  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO ........................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021) .................................................................... 2



Quarta-feira
1 4  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano I  •  Edição Nº 24

- 2 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021)

  

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável Bacia do Jacuípe, 16.749.050/0001-06 com sede administrativa na Praça Nove de Maio, 664-B, bairro: Nova Morada, 

Centro -  
44.695-000 – Capim Grosso - BA  

AVISO DE SUSPENSÃO  

Pregão Eletrônico 003/2021 

  

 
 

O Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe, por 

intermédio de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que tendo em 
vista as alterações editalícias referente ao processo licitatório - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
003/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021 OBJETO: contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços que utilize tecnologia ou cartão magnético com 
administração e controle (autogestão) da frota, com operação de sistema informatizado via 
internet, por meio de redes de estabelecimentos credenciados para serviços de manutenção 
preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e demais acessórios necessários para 
veículos e máquinas da frota pertencente ao Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável 
do Território Bacia do Jacuípe, suspendemos a sessão prevista para: 15/04/2021, às 09:30 

horas.  
 

 

CAPIM GROSSO - BA, 14 de abril de 2021 

 

 
 

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA 
Pregoeira Municipal 
Portaria nº 016/2021. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021)



		2021-04-14T05:32:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




